
20. ROČNÍK TURNAJE 
O POHÁR STAROSTY MĚSTA 

OSTROVA 

ročník 1998/1999 



Příjezd: Ostrov, ulice U Nemocnice 
 Při příjezdu se o účastníky turnaje postará označený organizační pracovník, zajistí parkování a přidělí šatnu. 

Organizace: Turnaj začíná rovnou zápasy (bez zahájení), proto žádáme mužstva přijet tak, aby byla včas připravena  
 ke svému prvnímu utkání dle rozpisu. Mezi každým utkáním jsou 2 min. na výměnu mužstev pro další utkání.  
 Žádáme pro zachování plynulosti turnaje, aby vždy mužstva pro další utkání bylo včas připraveno. 

Startovné: Startovné je nutné zaplatit po příjezdu u pana Filipa. Každý obdrží příjmový doklad. 

Pravidla turnaje: dle pravidel FAČR 
Hrací čas:  1 x 25 min, (herní plán dle rozpisu) 
Počet hráčů: 10+1 
Střídání hráčů: opakovaným způsobem 

Protesty: Případné protesty je možno podat do 10-ti minut po skončení příslušného zápasu u hlavního pořadatele,  
 poplatek činí 400,- Kč. V případě uznání protestu je poplatek vrácen, v opačném případě propadá.  

O pořadí rozhoduje: 1. počet bodů (3+1+0) ; 2. počet vstřelených branek ; 3. vzájemná utkání ;  
 4. rozdíl branek ; 5. počet obdržených branek; 6. penalty – třikrát, dále po jedné do rozhodnutí 

Upozornění: Trenéři a vedoucí družstev zodpovídají za kázeň svých hráčů v průběhu celého turnaje.  

Hlavní pořadatel: Ivan Filip, tel. 775 799 004 

Přípravný tým:    Pavel Bursík, tel. 606 685 860     Michal Süttö, tel. 721 361 105     Josef Zeronik, tel. 602 101 038  

Hod. zápas                        HŘIŠTĚ č.1     

09.00 FK OSTROV – 1.FC KARLOVY VARY    ……………………  :  ……………………   

09.30 FK BANÍK SOKOLOV – FK KADA Ň    ……………………  :  ……………………   

10.00 FK LITVÍNOV – JFG WENDELSTEIN     ……………………  :   ……………………   

10.30 1.FC KARLOVY VARY – FK KADA Ň    ……………………  :  ……………………  

11.00 FK OSTROV – JFG WENDELSTEIN     ……………………  :  ……………………  

11.30 FK LITVÍNOV – FK BANÍK SOKOLOV     ……………………  :  ……………………   

12.00 FK OSTROV – FK KADA Ň      ……………………  :  ……………………  

12.30 FK LITVÍNOV – 1.FC KARLOVY VARY     ……………………  :  ……………………   

13.00 FK BANÍK SOKOLOV – JFG WENDELSTEIN   ……………………   :  ……………………   

13.30 FK OSTROV – FK LITVÍNOV       ……………………  :  …… ………………  

14.00 FK BANÍK SOKOLOV – 1.FC KARLOVY VARY   ……………… ……  :  ……………………   

14.30 JFG WENDELSTEIN – FK KADA Ň     ……………………  :  ……………………   

15.00 FK BANÍK SOKOLOV – FK OSTROV     ……………………  :  ……………………   

15.30 JFG WENDELSTEIN  – 1.FC KARLOVY VARY   ……………… ……  :  ……………………   

16.00 FK KADAŇ – FK LITVÍNOV      ……………………  :  ……………………   

 

16.30 hod. KONEC TURNAJE 

17.00 hod. VYHLÁŠENÍ VÝSLEDK Ů 






